令和７年７月吉日

利用団体各位

社会福祉法人横浜市社会福祉協議会

反町地域ケアプラザ

所長 石井 美希

反町地域ケアプラザをご利用のみなさまへお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、日頃から当施設の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、諸般の事情により、８月の抽選会は「中止」とさせていただきます。

直前のご連絡となりますことをお詫びいたします。

恐れ入りますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

１．抽選会中止における変更点について

（１）予約方法について

●８月１日のみ、朝９時から電話にて受付いたします。

※先着順となりますのでご了承ください。

 団体Ⅰは 11月分、団体Ⅱは 10月分が予約できます。

（２）申込書について

  ●お電話いただいてから８日以内に窓口にてご記入をお願いいたします。

２．今後の貸館利用について

  ●秋頃にガス管工事を実施予定のため、工事の進捗状況により、10月以降のご予

約については、ご利用いただくことができない場合がございます。

  ●９月の抽選会についても、中止となる可能性があります。

※現在、関係各所と調整中のため、詳細が決まりましたら改めてご連絡いたします。

 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

【問合せ先】

横浜市反町地域ケアプラザ

担当：地域活動交流

電話：３２１－８００４

FAX：３２１－８０７７